

Lau Group ApS

Randersvej 25 1 th
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Søren Lau Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lau Group ApS
Randersvej 25 1 th
8200 Aarhus N

CVR-nr: 39274027
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale omselskabets første regnskabsår.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -25.885 kr. før skat.
Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 2.976 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.750	-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-1.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-21.132	-3.858
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-2
Ordinært resultat før skat		-25.885	-4.860
Skat af årets resultat		1.046	440
Årets resultat		-24.839	-4.640
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.839	-4.640
I alt		-24.839	-4.640

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.247	29.379
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	8.247	29.379
Anlægsaktiver i alt		8.247	29.379
Tilgodehavende skat		1.486	440
Tilgodehavender i alt		1.486	440
Likvide beholdninger		0	96
Omsætningsaktiver i alt		1.486	536
AKTIVER I ALT		9.733	29.915

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.024	-22.185
Egenkapital i alt		2.976	27.815
Gæld til banker		157	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.600	2.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.757	2.100
Gældsforpligtelser i alt		6.757	2.100
PASSIVER I ALT		9.733	29.915

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-22.185	27.815
Årets resultat	0	-24.839	-24.839
Egenkapital, ultimo	50.000	-47.024	2.976

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2020	Kapitalandele i associerede virksomheder 2019
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	50.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	50.000	50.000
Værdireguleringer primo	-20.621	-16.763
Andel i årets resultat jf. note	-21.132	-3.858
Udloddet udbytte	-0	-0
Værdireguleringer ultimo	41.753	-20.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.247	29.379

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Umlau Digital ApS, Aarhus	100%	8.247	21.132

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0